
UCHWAŁA Nr 8/II/2024 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 15 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania i określenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa, 

Ładu, Porządku Publicznego i Komunikacji Rady Miejskiej Sierpca. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i § 14 ust. 1 i 2 pkt. 4 i ust. 8 Statutu Miasta Sierpca przyjętego 

Uchwałą Nr 791/XCV/2024 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 27 marca 2024 r.  

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4216 z dnia 12 kwietnia 2024 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję  Bezpieczeństwa, Ładu, Porządku Publicznego i Komunikacji  

Rady Miejskiej Sierpca w składzie: 

1. Przemysław Bukowski  

2.  Krzysztof Kacperski  

3.  Krzysztof Rudowski  

4.  Wojciech Andrzej Skorłutowski 

5.  Krzysztof Skrzyński  

§ 2. 

Przedmiotem działania komisji, zgodnie z § 14 ust. 6 Statutu są sprawy związane z 

drogami i komunikacją, czystością i porządkiem w miejscach publicznych, ochroną 

środowiska, uzależnień, ochroną przeciwpożarową, bezpieczeństwem 

weterynaryjnym i fitosanitarnym. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. powołania i 

określenia składu osobowego Komisji 

Bezpieczeństwa, Ładu, Porządku Publicznego i 

Komunikacji Rady Miejskiej Sierpca. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Joanna Frej, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof Kacperski, 

Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech 

Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 15 maja 2024, o godz. 11:59 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-05-27 14:24:36  


